

Toyota Leasing ze specjalnymi ofertami leasingu na auta dostawcze Toyota Professional

Toyota Leasing przygotowała dwie specjalne oferty leasingu na wybrane modele samochodów dostawczych z gamy Toyota Professional. To doskonały moment, aby wybrać się na trwające jeszcze do 5 października Dni Otwarte w Salonach Toyota Professional i skorzystać z preferencyjnych warunków finansowania. W ramach tej akcji, przedsiębiorcy mogą nabyć auta firmowe na wyjątkowo korzystnych zasadach.



Leasing 101% + GAP na model Proace City

Oferta Leasing 101% + GAP obejmuje modele Toyota Proace City oraz Toyota Proace City Verso z roku produkcji 2024. W ramach tej propozycji suma opłat zaczyna się **już od 101%** przy następujących parametrach: opłata wstępna w wysokości 30%, okres leasingu 24 miesiące. Dodatkowym warunkiem jest obowiązkowe ubezpieczenie GAP, które zapewnia dodatkową ochronę finansową.



Toyota
Financial Services

Toyota Leasing Polska Sp. z o.o.

Leasing 102,8% na model Proace MAX

Dla zainteresowanych większymi modelami, Toyota Leasing oferuje finansowanie w leasingu na model Toyota Proace MAX z sumą opłat zaczynającą się **już od 102,8%**. Oferta specjalna dotyczy wyłącznie samochodów Toyota Proace MAX z roczników 2024 i 2025. Suma opłat od 102,8% jest dostępna dla następujących parametrów: opłata wstępna 45%, okres leasingu 24 miesiące. Po zakończeniu umowy istnieje możliwość wykupu pojazdu za 16% jego wartości.

Obie oferty skierowane są do przedsiębiorców i trwają od **30 września do 31 października 2024** roku.

- Obserwujemy rosnące zainteresowanie firm elastycznymi formami finansowania, zwłaszcza w kontekście dynamicznie zmieniających się warunków rynkowych. Przedsiębiorcy poszukują rozwiązań, które nie tylko zoptymalizują koszty operacyjne, ale także pozwolą im na szybkie dostosowanie floty do zmieniających się potrzeb. Dzięki naszym promocyjnym ofertom leasingowym, dostarczamy narzędzia, które ułatwią rozwój biznesu w obecnych, pełnych wyzwań czasach – mówi Dawid Turkowski, Dyrektor Departamentu Rozwoju Biznesu i Innowacji w Toyota Financial Services Polska.

Informacja o firmie:

Toyota Bank Polska S.A. oraz Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. wchodzi w skład Toyota Motor Corporation oraz Toyota Financial Services Corporation. Toyota Bank Polska S.A. prowadzi działalność na krajowym rynku od 2000 roku. W 2002 roku bank uruchomił działalność leasingową w spółce Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. Oferta banku skupia się głównie wokół finansowania zakupu samochodów Toyota i Lexus. Usługi banku skierowane są zarówno do klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw. W 2007 roku bank uruchomił platformę bankowości elektronicznej. Oferta banku została rozszerzona o konta osobiste i oszczędnościowe, lokaty, pożyczki i karty płatnicze.

Kontakt prasowy:

Maciej Sitarski

maciej.sitarski@multian.pl

+48.511.414.178

TOYOTA LEASING POLSKA SP. Z O.O.
ul. Postępu 18b, 02-676 Warszawa, toyotaleasing.pl

Spółka zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000120553; NIP: 521-32-02-664; kapitał zakładowy w wysokości 9 000 000 zł.